Kondygnacja Il

Sypialnia

Przedpokéj

Pokdj z aneksem
kuchennym

tazienka

Ul. Polna 5/5, Duszniki-Zdroj

Zestawienie powierzchni

Pokéj z aneksem kuchennym
Sypialnia

tazienka

Przedpokdj

Komérka lokatorska nr 9

32,31 m?
10,91 m?
4,50 m?
4,25 m?
1,93 m?

Razem: 51,97 m?PU + 1,93 m?2 PP

Komoérka lokatorska nr 9

Lokal mieszkalny nr 4 ‘

Lokal mieszkalny nr 5 ‘

Lokal mieszkalny nr 7

Lokal mieszkalny nr 6 ‘

e

Lokal o innym przeznaczeniu nr 27
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